
 
 
 
Znak sprawy : DZP.341.65.2018                                                                                                                    Radom, dnia 2018-12-13 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 13.12.2018 o godz. 10.30  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Na przygotowanie kompletnego wniosku aplikacyjnego z załącznikami  do złożenia w ramach programu RPO WM na lata 2014-2020 Oś priorytetowa II – 
Wzrost e-potencjału Mazowsza, Działanie 2.1 E-usługi, Poddziałanie 2.1.1. E-usługi dla Mazowsza typ projektów : Informatyzacja służby 

zdrowia, wsparcie aptek szpitalnych  (sprawa  DZP.341.65.2018). 
 

 
 
 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto PLN: 
 

200.000,00 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena 

Warunki płatności  Termin wykonania  

01 
Jędrzej Demaniuk SONDER 

Ul. Kaliska 17/38 
02-316 Warszawa 

184.500,00 30 dni  Zgodnie z siwz do dnia 01.02.2019r. 

 


